

DIÁRIO **OFICIAL**



Prefeitura Municipal
de
Alcobaça



ÍNDICE DO DIÁRIO

ATA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO.....



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA



EXTRATO DE ATA 014/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL PARA AQUISIÇÃO DE CONTENTORES/LIXEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALCOBA – BAMENOR PREÇO POR ITEM

PELO SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS TIPO “”COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Fica registro o menor preço para os itens 1,2,3,4,5 abaixo, em favor da empresa licitante **R.C.GOMES DOS SANTOS ARAUJO**, inscrita no CNPJ nº **40.571.877/0001-57**.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Contentor: -Capacidade - 1000 litros -Material- polietileno de alta densidade -Tampa -Tratamento UV -4 rodas -Retangular -Dimensões aproximadas A;L;C (130; 127; 115) -Dreno	UBL	UN	20	R\$ 3.330,00	R\$ 66.600,00
2	Contentor: - Capacidade - 700 litros - Material - polietileno de alta intensidade - Tampa - Tratamento UV - 4 rodas - Retangular - Dimensões aproximadas A;L;C (130cm; 127cm; 77cm) - Dreno	LAR PLAST	UN	20	R\$ 3.050,00	R\$ 61.000,00
3	Contentor - Capacidade- 240 litros - Material- polipropileno (Pp) e aço carbono - Tampa - Duas rodas - Tratamento UV - Dimensões aproximadas A;L;C (110cm;	JSN	UN	20	R\$ 890,00	R\$ 17.800,00

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA



	41cm; 52cm					
4	Contentor - Capacidade- 120 litros - Material- Polipropileno (PP) e aço carbono - Tampa - Duas rodas - Tratamento UV - Dimensões aproximadas A;L;C (95cm; 33cm; 33cm)	JSN	UN	30	R\$ 675,00	R\$ 20.250,00
5	Conjunto lixeiras Coleta Seletiva - Quantidade, 04 lixeiras, 01 suporte de ferro - Capacidade- 50 litros cada lixeira - Amarelo (metais), Vermelho (Plásticos), Verde (vidros), Azul (papeis) - Dimensões aproximadas A; L; C- lixeira- (61cm; 21cm; 38cm); suporte de ferro A; L (101cm; 155cm)	JSN	UN	30	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00

Data de validade: 07/05/2021 a 07/05/2022

Alcobaça/BA, 07 de maio de 2021

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254
CNPJ: 13.761.721/0001-66